

Dodávateľ :**Viawork.eu, s.r.o.****Horné Vestenice 10****97222 Horné Vestenice**

IČO : 46625615

IČDPH : SK2023495837

Peň. ústav : SLSP

Číslo účtu : SK200900000005028222011

Vybavuje :

Tel. : Fax :

Odberateľ :**Základná škola prevádzka ŠJ****Mierové námestie 27 972 51 Handlová**

IČO : 36126926

IČDPH : 2021616729

Peň. ústav : SLSP

Číslo účtu : SK9009000000005117523801

Vybavuje : Jana Madajová

Tel. : 046/5475332 Fax :

P.Č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena	Spolu
1	Hovädzie zadné b. k.	4,4	10,34	45,50
2	Párky jemné	6,5	7,44	48,36
3	Kačacia masť	2	14,40	28,80
		Spolu : 122,66 €		
Spôsob dopravy : Dodacia lehota :		Pečiatka a podpis odberateľa		
Spôsob úhrady : Miesto dodania : Handlová				
Spôsob objednania : telefonicky				